eâmara c-Municipal de (birigüi
Estado de São Paulo

403/2Q
REQUERIMENTO N°
*************************************

Requisita cópia das notas fiscais e
os relatórios de prestação de contas das viagens do senhor Prefeito

Municipal no ano de 2022.

Senhor Presidente:

Assim, respeitadas as formalidades de estilo,

ouvido o Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar

ao Senhor Prefeito Municipal requisitando-lhe prestar as seguintes

informações:

1 — Cópia das notas fiscais e os relatórios de

prestação de contas das viagens oficiais do senhor Prefeito Municipal no ano de

2022.

2 — Requisita cópia dos extratos do gerenciador de

pedágios SEM PARAR, do mês de janeiro a dezembro de 2022, do veículo

utilizado nas viagens do senhor Prefeito.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 29 de Agosto de 2023.

ANDRE LUIS MONAS GROSSO

ANDRE LUIS MOIMAS GROSSO
VEREADOR

Página 1 de 1